[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября 2021 года                                                                                                            № 73
с.п. Лямина
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 21.01.2021 № 4

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина    от 21.01.2021  № 4 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельского поселения Лямина и сокращению муниципального долга на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                       А.А. Дизер